[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.08.2022 г. № 134-р
п. Коренево

О назначении ответственного лица

В целях обеспечения оперативной выдачи специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Кореневского района тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств, осуществляющих доставку грузов, строительных материалов, специализированной техники:

1. Назначить Шулякову Светлану Евгеньевну - консультанта отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды  Администрации Кореневского  района Курской области ответственным лицом для осуществления в пределах своей компетенции согласования маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в течение одного рабочего дня при поступлении соответствующего запроса от уполномоченного Федеральным дорожным агентством на выдачу специальных разрешений ФКУ «Росдормониторинг».

          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района С.В. Иванова.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района
                                                              М.В. Дегтярева